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Liga Województwa Pomorskiego Juniorów i Młodzieżowców
Gdańsk, 23.2. - 19.5.2024

Klasyfikacja końcowa drużynowa Wszystkie konkurencje

Wszystkie, 14 - 16 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. UKS Żabianka Gdańsk 02510 891,00 562,00 1 453,00
2. KS Delfin Gdynia 01910 261,00 687,00 948,00
3. UKS Dwójka Tczew 03810 261,00 375,00 636,00
4. TP Skalar Słupsk 00710 513,00 79,00 592,00
5. UKS Siódemka Sopot 01010 483,00 68,00 551,00
6. UKS Dwójka Morena Gdańsk 00510 200,00 277,00 477,00
7. UKS TRI-Team Rumia 02810 249,00 109,00 358,00
8. KS Barrakuda Gdańsk 04610 225,00 83,00 308,00
9. M K P Gdańsk 03210 62,00 179,00 241,00

10. UKS Neptun Gdańsk 04210 155,00 44,00 199,00
11. UKS Jedynka Solex Lębork 01310 34,00 150,00 184,00
12. AZS AWFiS Gdańsk 00110 95,00 62,00 157,00
13. UKS Ósemka Starogard Gdański 01410 15,00 96,00 111,00
14. UTP Aqua Ustka 04110 69,00 40,00 109,00
15. UKS Siódemka Gdynia 02910 69,00 - 69,00
16. KS Shark Team Słupsk 05010 - 29,00 29,00

Wszystkie, 17 - 23 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. KS Delfin Gdynia 01910 525,00 190,00 715,00
2. M K P Gdańsk 03210 149,00 251,00 400,00
3. UKS Żabianka Gdańsk 02510 265,00 69,00 334,00
4. UKS Neptun Gdańsk 04210 113,00 101,00 214,00
5. TP Skalar Słupsk 00710 20,00 155,00 175,00
6. KS Barrakuda Gdańsk 04610 45,00 127,00 172,00
7. UKS TRI-Team Rumia 02810 72,00 26,00 98,00
8. UKS Siódemka Gdynia 02910 83,00 - 83,00
9. UTP Aqua Ustka 04110 71,00 - 71,00

10. UKS Ósemka Starogard Gdański 01410 60,00 - 60,00
11. AZS AWFiS Gdańsk 00110 36,00 - 36,00
12. UKS Siódemka Sopot 01010 19,00 - 19,00


